
                 Fahrplan der GS Reinheim 2022/2023

Hinfahrten : Munz Munz Munz Schwimmfahrten ????

Bus 1 2 3

Tage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Rubenheim Abzw. Wiesenstr. /

Ortsm. / Hirtengarten 07.35 Uhr

Herbitzheim Bürgerhaus 07.40 Uhr

Bliesdalheim Grundschule 07.40 Uhr

Bliesdalheim in der Talsbach 07.41 Uhr

Herbitzheim Saargem. Str. 07.41 Uhr

Gersheim Industriegebiet 07.43 Uhr

Gersheim BHF 07.44 Uhr

Gersheim VR Bank 07.46 Uhr

Gersheim Mühlgraben 07.47 Uhr

Gersheim Ringstr. 07.51 Uhr

Niedergailbach Kirche 07.53 Uhr

Niedergailbach Friedhof 07.54 Uhr

Reinheim Grundschule 07.55 Uhr 07.56 Uhr 07.51 Uhr

Blieskastel Schulzentrum

Rückfahrten 5. Stunde :

1 1 2 1 2 1 1

Tage Mo Di Di MI MI Do Fr

Reinheim Grundschule 12.40 Uhr 12.40 Uhr 12.40 Uhr 12.40 Uhr 12.40 Uhr 12.40 Uhr 12.40 Uhr

Niedergailbach Friedhof 12.45 Uhr 12.45 Uhr 12.45 Uhr 12.45 Uhr 12.45 Uhr

Niedergailbach Kirche 12.47 Uhr 12.47 Uhr 12.47 Uhr 12.47 Uhr 12.47 Uhr

Gersheim Ringstr. 12.49 Uhr 12.49 Uhr 12.49 Uhr 12.49 Uhr 12.49 Uhr

Gersheim VR Bank 12.54 Uhr 12.52 Uhr 12.52 Uhr 12.54 Uhr 12.52 Uhr

Gersheim Mühlgr. 12.59 Uhr 12.54 Uhr 12.54 Uhr 12.59 Uhr 12.54 Uhr

Gersheim BHF 13.01 Uhr 13.01 Uhr 13.01 Uhr 13.01 Uhr 13.01 Uhr

Gersheim Industrieg. 13.02 Uhr 12.47 Uhr 12.47 Uhr 13.02 Uhr 13.02 Uhr

Herbitzheim Saargem. Str. 13.04 Uhr 12.49 Uhr 12.49 Uhr 13.04 Uhr 13.04 Uhr

Herbitzheim Kremelstr. 13.05 Uhr 12.50 Uhr 12.50 Uhr 13.05 Uhr 13.05 Uhr

Rubenheim Hirteng. / Ortsm. 13.09 Uhr 12.54 Uhr 12.54 Uhr 13.09 Uhr 13.09 Uhr

Bliesdalheim in der Talsbach 13.15 Uhr 12.57 Uhr 12.57 Uhr 13.15 Uhr 13.15 Uhr

Bliesdalheim Kirche 13.16 Uhr 13.00 Uhr 13.00 Uhr 13.16 Uhr 13.16 Uhr



Rückfahrten 6. Stunde :

1 2 1 1 1 2 1 2

Tage Mo Mo Di Mi DO Do Fr Fr

Reinheim Grundschule 13.25 Uhr 13.25 Uhr 13.25 Uhr 13.25 Uhr 13.25 Uhr 13.25 Uhr 13.25 Uhr 13.25 Uhr

Niedergailbach Friedhof 13.30 Uhr 13.30 Uhr 13.30 Uhr 13.30 Uhr 13.30 Uhr

Niedergailbach Kirche 13.32 Uhr 13.32 Uhr 13.32 Uhr 13.32 Uhr 13.32 Uhr

Gersheim Ringstr. 13.34 Uhr 13.34 Uhr 13.34 Uhr 13.34 Uhr 13.34 Uhr

Gersheim VR Bank 13.38 Uhr 13.38 Uhr 13.38 Uhr 13.38 Uhr 13.39 Uhr

Gersheim Mühlgr. 13.44 Uhr 13.42 Uhr 13.44 Uhr 13.44 Uhr 13.44 Uhr

Gersheim BHF 13.45 Uhr 13.45 Uhr 13.45 Uhr 13.45 Uhr 13.45 Uhr

Gersheim Industrieg. 13.35 Uhr 13.47 Uhr 13.47 Uhr 13.35 Uhr 13.35 Uhr

Herbitzheim Saargem. Str. 13.37 Uhr 13.49 Uhr 13.49 Uhr 13.37 Uhr 13.37 Uhr

Herbitzheim Kremelstr. 13.38 Uhr 13.50 Uhr 13.50 Uhr 13.38 Uhr 13.38 Uhr

Rubenheim Hirteng. / Ortsm. 13.40 Uhr 13.54 Uhr 13.54 Uhr 13.40 Uhr 13.40 Uhr

Bliesdalheim in der Talsbach 13.45 Uhr 14.00 Uhr 14.00 Uhr 13.45 Uhr 13.45 Uhr

Bliesdalheim Kirche 13.46 Uhr 14.01 Uhr 14.01 Uhr 13.46 Uhr 13.46 Uhr


